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大阪府農協健康保険組合のみなさま

ウォーキングイベント2025
最終結果ランキング！

特別賞

■注意事項
※1人当たりの付与ポイント数については、チーム人数分に分割して付与いたします。分割した際の端数につき
ましては切り捨てとなりますのでご了承ください。
※賞品のクラブギフトは2025年12月22日付与予定です。有効期限は2026年3月末までとなります。

Copyright(C)2025 Relo Club, Ltd. All rights reserved.

決済時にクラブギフトが使えるチケット
や国内宿泊のメニューを簡単に探せます

リロクラブアプリを開き、
クラブギフトマークをタップ。

残ポイントや有効期限が確認できます。

20yy/00/00現在

10,000

残ポイント
を

チェック

15位 走るより歩く方が早い
25位 スーパー★ミラクル☆ウォーキング

35位 スタバ界隈ウォーカーズ
45位 ひらお目指せ20代
55位 おまめ

10,705歩
8,658歩
7,870歩
6,122歩
4,974歩

20位 平田部長一味
30位 ゴーゴーケイゴー
40位 ウルトラソウム
50位 ドリーム

9,508歩
8,238歩
6,768歩
5,747歩

6位 シス部ウォークする～
7位 のりのりやすのり
8位 チームDe
9位 We love 徒歩

10位 そんなに歩かん会

4位 メリー号
5位 チームこれくらいに

16,663歩 10,000ポイント
15,054歩 10,000ポイント
14,943歩 10,000ポイント
14,791歩 10,000ポイント
13,390歩 10,000ポイント

17,576歩 20,000ポイント
18,992歩 20,000ポイント

平均歩数 獲得ポイントチーム名

チームま～くん1

2 まんだらいや2025
3 そよ風ウォーカーズ

20,939歩 50,000ポイント

19,856歩 40,000ポイント

19,474歩 30,000ポイント

各チーム10,000ポイント

クラブギフトの確認方法・使い方（リロクラブアプリ編）

20yy/00/00現在

10,000


