

ウォーキングイベント2025 最終結果ランキング!



	チーム名	平均歩数	獲得ポイント
1	チームま～くん	20,939歩	50,000ポイント
2	まんだらいや2025	19,856歩	40,000ポイント
3	そよ風ウォーカーズ	19,474歩	30,000ポイント
4位	メリ一號	18,992歩	20,000ポイント
5位	チームこれくらいに	17,576歩	20,000ポイント
6位	シス部ウォークする～	16,663歩	10,000ポイント
7位	のりのりやすのり	15,054歩	10,000ポイント
8位	チームDe	14,943歩	10,000ポイント
9位	We love 徒歩	14,791歩	10,000ポイント
10位	そんなに歩かん会	13,390歩	10,000ポイント

特別賞

15位	走るより歩く方が早い	10,705歩	20位	平田部長一味	9,508歩
25位	スーパー★ミラクル☆ウォーキング	8,658歩	30位	ゴーゴーケイゴー	8,238歩
35位	スタバ界隈ウォーカーズ	7,870歩	40位	ウルトラソウム	6,768歩
45位	ひらお目指せ20代	6,122歩	50位	ドリーム	5,747歩
55位	おまめ	4,974歩			

各チーム10,000ポイント

■注意事項

※1人当たりの付与ポイント数については、チーム人数分に分割して付与いたします。分割した際の端数につきましては切り捨てとなりますのでご了承ください。

※賞品のクラブギフトは**2025年12月22日付与予定**です。有効期限は**2026年3月末まで**となります。

クラブギフトの確認方法・使い方（リロクラブアプリ編）



リロクラブアプリを開き、
クラブギフトマークをタップ。



残ポイントや有効期限が確認できます。

残ポイント
を
チェック



決済時にクラブギフトが使えるチケット
や国内宿泊のメニューを簡単に探せます